

Chiarimenti del 07/06/2017

DOMANDA 1

“Si chiede se il fatturato minimo specifico nel settore oggetto dell’appalto pari a € 400.000,00 se lo stesso è totale per tutti i lotti presenti in gara o se è annuale o triennale

RISPOSTA 1

Il fatturato è riferito al valore annuo complessivo per tutti i lotti.

DOMANDA 2

La relazione tecnica entro le 35 pagine è riferita al singolo lotto?

RISPOSTA 2

No, è unica per tutti i lotti

Il Responsabile del Procedimento

Dr. Antonio Solinas

